



شماره ۲۰۵ - خرداد و تیرماه ۱۳۹۷

پیام آشنایی



بازدید رئیس و معاون امور راه و ترابری و مدیریت عمران شهری و روستایی سازمان برنامه و بودجه کشور از روند اجرای تصفیه خانه های فاضلاب شهر شیراز و صدرا

آبفا شیراز میزبان ششمین نشست کارگروه رفاهی و انگیزشی بود

معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز:

کولرهای آبی، آب شرب شیراز را می بلعد



بازدید معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفا کشور از تصفیه خانه فاضلاب در حال ساخت شیراز

• قانع، معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: تسریع و پیشرفت قابل توجه، نشاتگر حمایت ها و وقت گذاشتن تیم اجرایی این پروژه است، با توجه به زمان، این پیشرفت اجرایی قابل تقدیر است

حضور آبفا شیراز در سومین جشنواره و نمایشگاه توانمندی های بهره برداری و نگهداری در صنعت آب و فاضلاب کشور

• طرح شیر فشارشکن هوشمند آبفا شیراز از سوی هیئت داوران جشنواره به عنوان طرح برگزیده سال ۱۳۹۷ انتخاب گردید

جلسه کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر شیراز با دستور کار تعامل و هم اندیشی در خصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه آب برگزار شد

از پیشکسوت ورزش آبفا شیراز تجلیل شد



حضور مدیر عامل، جمعی از معاونین و مدیران شرکت آبفا شیراز در مرکز صدا و سیما فارس



جلسه هم اندیشی اعضای مرکز مطالعات خشکسالی دانشگاه شیراز با مدیرعامل آبفا شیراز

برگزاری دوره آموزشی "شهاب تدکار" در آبفا شیراز

حضور بانوان آبفا شیراز در همایش بزرگ دختران امروز زنان تمدن ساز

تقدیر مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری فارس از آبفا شیراز

بازدید کارشناس ستاد اقامه نماز استان فارس از آبفا شیراز

بازدید معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفا کشور از تصفیه خانه فاضلاب در حال ساخت شیراز



قانع پس از بازدید از پیشرفت اجرای پروژه ابراز رضایت نمود و اظهار داشت: تسریع و پیشرفت قابل توجه، نشانگر حمایت‌ها و وقت گذاشتن تیم اجرایی این پروژه است. این مقام مسئول با اشاره به تخصیص و تامین اعتبار این پروژه افزود: وقفه در اجرای پروژه نه تنها جبران شده بلکه با توجه به زمان، این پیشرفت اجرایی قابل تقدیر است.

طرح تصفیه خانه فاضلاب شیراز مورد تاکید جدی قرار دارد. علی اصغر قانع، معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این بازدید از پیشرفت فیزیکی و مراحل اجرای تاسیسات تصفیه‌خانه در حال احداث دیدن کرد و از نزدیک در جریان آخرین اقدامات صورت پذیرفته شده قرار گرفت.

علی اصغر قانع، معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به همراه هیاتی از روند طرح آبرسانی و تصفیه خانه فاضلاب بازدید به عمل آورد. با توجه به روند اجرایی شبکه فاضلاب و افزایش روز افزون تعداد مشترکین، تسریع در اجرای تصفیه خانه در اولویت است و بحث تکمیل و بهره برداری از طرح‌ها و به خصوص



با حضور معاونین مالی و پشتیبانی و مدیران امور عمومی شرکت های آب و فاضلاب استان‌ها برگزار شد

آبفا شیراز میزبان ششمین نشست کارگروه رفاهی و انگیزشی بود

شهادت رجایی در چندین سال متوالی توسط آبفا شیراز اشاره کرد و گفت: در کنار رسالت تامین آب شرب و دفع بهداشتی فاضلاب برای شهروندان؛ ارائه خدمات رفاهی به پرسنل از اهم اولویت‌های آبفا شیراز است. وی در ادامه گزارش مبسوطی از سیمای کلی آبفا ارائه کرد.

لطف ا... مساوات، معاون مالی و پشتیبانی آبفا شیراز نیز با ارائه گزارشی به تشریح اقدامات صورت گرفته در آبفا شیراز شامل اعطای وام و تسهیلات به کارکنان، عملکرد امور خدمات، امکانات رفاهی پرسنل و بازنشستگان و ... پرداخت.

شرکت آب و فاضلاب شیراز، میزبان ششمین نشست کارگروه رفاهی و انگیزشی با حضور معاونین مالی و پشتیبانی و مدیران امور عمومی شرکت های آب و فاضلاب استان‌ها بود.

ششمین نشست کارگروه رفاهی و انگیزشی با هدف ارتقاء و بهبود بهره وری و نیز مطالعه برنامه‌ها، فعالیت‌ها و ظرفیت‌ها و با حضور معاونین و مدیران امور عمومی شرکت های آب و فاضلاب استان‌های اصفهان، یزد، خراسان شمالی، آذربایجان شرقی، روستایی خراسان رضوی و مشهد برگزار شد. حمید مظفریان، مدیرکل دفتر امور اداری و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اذعان بر این مطلب که آبفا شیراز شرکتی



حضور آبفا شیراز در سومین جشنواره و نمایشگاه توانمندی های بهره برداری و نگهداری در صنعت آب و فاضلاب کشور



هوشمند تاسیسات و شبکه توزیع آب، تاسیسات آب و فاضلاب، کیفیت آب و فاضلاب، مدیریت تقاضا و مصرف و مدیریت شرایط اضطراری در نمایشگاه شهر آفتاب افتتاح شد. براساس این گزارش، در این نمایشگاه کشورهای انگلستان، ترکیه، اسپانیا، آلمان، فرانسه، ایتالیا و سوئد حضور داشتند.

حوزه های مرتبط در توانمندی بهره برداری و نگهداری در صنعت آب و فاضلاب کشور در معرض عموم قرار داده شد. سومین نمایشگاه توانمندی های بهره برداری و نگهداری در صنعت آب و فاضلاب کشور با رویکرد سرمایه گذاری و مدیریت دارایی های فیزیکی، مدیریت



سومین جشنواره و نمایشگاه توانمندی های بهره برداری و نگهداری در صنعت آب و فاضلاب کشور با حضور رضا اردکانیان، وزیر نیرو در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب تهران برگزار شد. در این نمایشگاه دستاوردها و نوآوری های شرکت آب و فاضلاب شیراز، در کنار ۷۶۷ اثر، اختراع و نوآوری در



از سوی هیئت داوران جشنواره توانمندی های بهره برداری و نگهداری در صنعت آب و فاضلاب

طرح شیر فشارشکن هوشمند آبفا شیراز به عنوان طرح برگزیده سال ۱۳۹۷ انتخاب گردید

بهره برداری و نگهداری در صنعت آبفا شیراز آب و فاضلاب کشور در معرض دید عموم قرار داده شد. طرح شیر فشارشکن هوشمند که از طرف شرکت آب و فاضلاب شیراز در این نمایشگاه ارائه گردید، از سوی هیئت داوران جشنواره به عنوان طرح برگزیده سال ۱۳۹۷ انتخاب شد. سومین نمایشگاه توانمندی های بهره برداری و نگهداری در صنعت آب و فاضلاب کشور با رویکرد سرمایه گذاری و مدیریت دارایی های فیزیکی، مدیریت هوشمند تاسیسات و شبکه توزیع آب، تاسیسات آب و فاضلاب، کیفیت آب و فاضلاب، مدیریت تقاضا و مصرف و مدیریت شرایط اضطراری در نمایشگاه شهر آفتاب افتتاح شد.

در سومین نمایشگاه توانمندی های بهره برداری و نگهداری در صنعت آب و فاضلاب؛ طرح شیر فشارشکن هوشمند شرکت آب و فاضلاب شیراز از سوی هیئت داوران جشنواره به عنوان طرح برگزیده سال ۱۳۹۷ انتخاب گردید. در سومین نمایشگاه توانمندی های بهره برداری و نگهداری در صنعت آب و فاضلاب کشور که در اردیبهشت سال جاری با رویکرد تاب آوری در محل نمایشگاه شهر آفتاب با حضور تمامی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی کشور برگزار شد، دستاوردها و نوآوری های شرکت آب و فاضلاب شیراز در کنار ۷۶۷ اثر، اختراع و نوآوری در حوزه های مرتبط در توانمندی

حضور بانوان آبفا شیراز در همایش بزرگ دختران امروز زنان تمدن ساز



ساز در سه محور اصلی با موضوع زن در ادیان، زن در غرب و زن در اسلام بود. طی این مراسم حجت الاسلام سید امرالله محمدی، مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه بقیه الله (عج) شیراز در این مراسم به تبیین دلایل این نامگذاری پرداخت. وی گفت: به این دلیل روز ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) به نام روز دختر نامگذاری شده است که به دختران خود بفهمانیم که الگوی شما حضرت معصومه (س) است و در تمام ابعاد مختلف زندگی خود باید به آن حضرت تاسی کنید. در این مراسم از خانواده شهدا و دختران برتر سپاه ناحیه بقیه الله (عج) شیراز قدردانی و تجلیل شد.

همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) و هفته عفاف و حجاب، همایش «دختران امروز، زنان تمدن ساز» به همت سپاه ناحیه بقیه الله (عج) شیراز برگزار شد. در اولین روز از دهه ای کرامت و سالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه معصومه (س)، همایشی با عنوان دختران امروز، زنان تمدن ساز، با حضور همسران و دختران خانواده های شهدای مدافع حرم، شهیدان همدانی، اسکندری و شبیبانی و دختران برتر پایگاه های مقاومت بسیج سپاه بقیه الله (عج) شیراز برگزار شد. در این همایش جمعی از بانوان آبفا شیراز حضور داشتند. همایش بزرگ دختران امروز زنان تمدن

قطره قطره آب، لحظه لحظه زندگی است،
لحظه های زندگی را هدر ندهیم.

جلسه هم‌اندیشی اعضای مرکز مطالعات خشکسالی دانشگاه شیراز با مدیر عامل آبفا شیراز



و پژوهشی در زمینه آب، فاضلاب و مدیریت آب تأکید شد. در این نشست بر عقد تفاهم‌نامه مشترک در زمینه آموزش، پژوهش و توسعه، از طریق هم‌افزایی نیروهای علمی و اجرایی طرفین با هدف کاربردی نمودن فرآیند تولید علم از راه پژوهش محور موضوع تأکید شد. گفتنی است در این جلسه اقدامات صورت گرفته شرکت آب و فاضلاب شیراز در زمینه‌های مختلف فرهنگی توسط روابط عمومی ارائه شد.

پژوهشی شرکت آب فاضلاب شیراز جلسه هم‌اندیشی در مرکز مطالعات خشکسالی دانشگاه شیراز برگزار شد. در این جلسه با توجه به مشکل کم‌آبی و لزوم استفاده از راهکارهای بهینه جهت مقابله با آن پیشنهادهایی ارائه گردید و بر توسعه روزافزون و سازمان‌یافته همکاری‌های دانشگاه و آبفا شیراز از طریق تعیین، توسعه و حمایت از شیوه‌های همکاری مشترک، کاربردی نمودن پژوهش‌ها بهره‌مندی از تخصص‌ها و توانمندی‌های طرفین در عرصه‌های گوناگون فنی، آموزشی و

جلسه هم‌اندیشی اعضای مرکز مطالعات خشکسالی دانشگاه شیراز با مدیر عامل و معاون برنامه‌ریزی و منابع انسانی و روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز به منظور توسعه روزافزون و سازمان‌یافته همکاری‌ها برگزار شد. در راستای کاربردی کردن پروژه‌های تحقیقاتی و فراهم نمودن بستر لازم برای بهره‌گیری حداکثری از توانمندی‌های علمی - فنی دانشگاه و همچنین گسترش دامنه عملکرد خدمات مشترک از طریق همکاری‌های علمی، آموزشی، مشاوره‌ای و

انتصاب مسئول هماهنگی و پیگیری امور اینارگران آبفا شیراز



مسئول جدید هماهنگی و پیگیری امور اینارگران، راهیان نور و دبیر ستاد عتبات عالیات شرکت آب و فاضلاب شیراز معرفی شد. با حکم منصور شوندی، مشاور مدیر عامل امور اینارگران شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، محمدرحیم رنجبران به سمت مسئول هماهنگی و پیگیری امور اینارگران، راهیان نور و دبیر ستاد عتبات عالیات شرکت آب و فاضلاب شیراز منصوب شد.

انتصاب دبیر کمیته ساختار و فناوری مدیریتی آبفا شیراز



محمدعلی طاهر دوست به سمت دبیر کمیته ساختار و فناوری های مدیریتی آبفا شیراز منصوب شد. با حکم ا...بخش نظر پور، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و با توجه به نامه شرکت مهندسی آبفا کشور؛ محمد علی طاهر دوست، مدیر دفتر بودجه و بررسی های اقتصادی به سمت دبیر کمیته ساختار و فناوری های مدیریتی آبفا شیراز نیز منصوب شد.

کاراته کا آبفا شیراز بر سکوی سوم مسابقات پیشکسوتان کاراته قهرمانی کشور ایستاد

مسعود امینی نژاد کاراته کا آبفا شیراز در ششمین دوره مسابقات پیشکسوتان کاراته قهرمانی کشور در استان البرز مقام سوم انفرادی و دوم تیمی را کسب کرد.



مسابقات کاراته قهرمانی کشور در دو رشته کاتا و کومیته در استان البرز (کرج) با شرکت ۱۹۰ کاراته کا برگزار شد. در این مسابقات مسعود امینی نژاد پرسنل شرکت آب و فاضلاب شیراز با پشت سر گذاشتن حریفان در رشته کاتا مقام سوم و در رشته کومیته عنوان دوم این دوره از رقابتها را از آن خود کرد و در مجموع تیم فارس پس از تهران عنوان نایب قهرمانی کشور را به دست آورد.



حضور پر شور کارکنان شرکت آب و فاضلاب شیراز در راهپیمایی روز جهانی قدس



همزمان با روز جهانی قدس مدیران و کارکنان شرکت آب و فاضلاب شیراز همراه با اقشار مختلف مردم و مسئولان به صورت گسترده در راهپیمایی سراسری روز قدس شرکت نمودند. کارکنان روزه دار شرکت، همراه با مردم همیشه در صحنه شهر شیراز یک بار دیگر با حضور گسترده خود در راهپیمایی روز قدس و در صف های راهپیمایی، خواستار نابودی رژیم غاصب صهیونیستی شدند و انزجار خود را از استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی نشان دادند.

در جهت اطلاع رسانی و پاسخگویی به شهروندان شیرازی صورت می گیرد؛

حضور مدیر عامل، جمعی از معاونین و مدیران شرکت آبفای شیراز در مرکز سیمای فارس



کودک در هر ۸ ثانیه بر اثر بیماری های ناشی از آلودگی آب شد. با توجه به این مهم مدیر عامل، معاونین و مدیران شرکت آبفای شیراز به صورت مکرر در مرکز سیمای فارس حضور می یابند و ضمن فرهنگ سازی در نحوه مدیریت مصرف آب و اطلاع رسانی از بحران کم آبی، پاسخگوی مردم هستند.

می شود. استفاده صحیح و مناسب از این مایع حیات بخش شاید مهم ترین و تاثیر گذار ترین نکته ای باشد که بر آینده بشر تاثیر دارد و گاهی به دلیل تکراری شدن موضوع، از آن غفلت می شود. بحث فاضلاب و حفظ منابع آبی از آلودگی نیز مهم و قابل تامل است به طوری که با جلوگیری از آلودگی منابع آب می توان مانع از مرگ یک

با توجه به اهمیت فرهنگ سازی در نحوه مدیریت مصرف آب و اطلاع رسانی از بحران کم آبی؛ مدیر عامل، معاونین و مدیران شرکت آبفای شیراز به صورت مکرر در مرکز سیمای فارس حضور می یابند و ضمن اطلاع رسانی، پاسخگوی مردم هستند. تامین آب آشامیدنی معضلی است که به گفته محققان برای نسل های بعد مشکل ساز

بازدید کارشناس برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی ستاد اقامه نماز فارس از آبفا شیراز



کارشناس برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی ستاد اقامه نماز فارس با حضور در نماز جماعت شرکت آب و فاضلاب شیراز به بررسی وضعیت نماز خانه و نحوه اقامه نماز جماعت پرداخت. خدایار پاک فطرت، کارشناس برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی ستاد اقامه نماز فارس با حضور در نماز جماعت شرکت آب و فاضلاب شیراز به بررسی وضعیت نمازخانه و نحوه اقامه نماز جماعت در حوزه ستادی این شرکت پرداخت. این بازدیدها بر اساس برنامه زمان بندی بررسی از عملکرد ۳۰ دستگاه اجرایی استان در زمینه اقامه نماز می باشد. در این بازدیدها که به صورت محسوس و نامحسوس برگزار می گردد، ۳۰ دستگاه مورد ارزیابی قرار گرفته و شاخص های عملکردی هر دستگاه بر اساس دستورالعمل های ستاد مرکزی مورد توجه قرار می گیرد.

تقدیر مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری فارس از مدیر بحران و پدافند آبفا شیراز



مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری فارس با اهدا لوح تقدیر از مدیر بحران و پدافند آبفا شیراز قدردانی کرد. رحیم آزادی، مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری فارس با لوح تقدیری ضمن تبریک هفته پدافند غیر عامل از محمد علی شرفی، مدیر بحران و پدافند آبفا شیراز به منظور تحقق اهداف و لحاظ شدن اصول و الزامات در زیر ساخت های کشور تشکر و قدردانی کرد.

برگزاری دوره آموزش نرم افزار تکسا در آبفا شیراز



نرم افزار تکسا

- دوره آموزشی نرم افزار تکسا با حضور مدیران و کارشناسان مدیریت امور اجرایی شبکه جمع آوری و تصفیه فاضلاب و نیز دفتر ساختمان و مقاوم سازی سامانه های آبی در دفتر امور اجرایی فاضلاب برگزار شد.
- دفتر منابع انسانی و آموزش و به درخواست مدیریت امور اجرایی فاضلاب با توجه به اهمیت موضوع و نیاز به آموزش اقدام به برگزاری دوره آموزشی نرم افزار تکسا نموده است. در این دوره فراگیران با موارد ذیل آشنا شدند:
- ۱ - آموزش صورت وضعیت نویسی از مقطع ریزمتره، خلاصه متره، برگ مالی، فصول و دفترچه
 - ۲ - آشنایی با ضرائب (منطقه ای - بالا سری - صعوبت و ...)
 - ۳ - تصحیح صورت وضعیت توسط مشاوره و کافرا
 - ۴ - آموزش تعدیل از مقطع فصول
 - ۵ - تصحیح صورت وضعیت از مقطع فصول
 - ۶ - سایر امکانات نرم افزار (کپی، پشتیبانی، بازیابی)



برگزاری دوره آموزشی "شهاب تدکار" در آبفا شیراز

دوره آموزشی تئوری و عملی کاربری فاز یک از نرم افزار سامانه جامع یکپارچه مدیریت و کنترل پروژه ها، در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد. دفتر منابع انسانی و آموزش با هماهنگی دفتر برنامه ریزی کنترل و ارزیابی طرح ها به منظور پاسخ گویی به نیاز دست اندرکاران پروژه های عمرانی اقدام به برگزاری این دوره آموزشی نموده است. کارشناسان واحد معاونت های مهندسی و توسعه بهره برداری، برنامه ریزی، امور مشترکین، حوزه امور قراردادهای مناطق ۵ گانه از مخاطبین این دوره بودند. مدرس این دوره آتوسا بهرامی از شرکت شهاب تدکار بود. گفتنی است سامانه نرم افزاری "شهاب تدکار" کامل ترین و پیشرفته ترین سامانه نرم افزاری کشور در حوزه مدیریت پروژه های

عمرانی است. "شهاب تدکار" با خلق و مدیریت فضایی یکپارچه، امکان مشاهده، ردیابی و کنترل پروژه ها را به صورت مستمر و برخط (online) فراهم می آورد. این سامانه که مبتنی بر Web طراحی و پیاده سازی شده است، مدیران و کارشناسان را قادر می سازد که علاوه بر دسترسی به اطلاعات پروژه ها، ایجاد، ویرایش و گزارش گیری از آنها را در هر زمان و مکان دلخواه انجام دهند. این دوره آموزشی از تاریخ ۹ الی ۱۴ تیر برگزار شد.

پیامبر اکرم (ص):

برترین جهاد، جهاد کسی است که صبح خود را با این نیت آغاز کند که به احدی ستم روا ندارد.

محاسن: ج ۱، ص ۲۹۲، ح ۴۴۹



استفاده نکنیم و سرانه مصرف بالا باشد، قطعاً در برخی از مناطق شهر شیراز با قطعی آب مواجه خواهیم شد. وی افزود: برای گذر از کم‌آبی و جلوگیری از نوبت‌بندی باید در یک خانواده ۴ نفره، مصرف ماهیانه به ۱۴ مترمکعب در ماه برسد و بیش از این مقدار، نشان‌دهنده پرمصرفی است. معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز با اشاره به کمبود ذخایر آبی خاطر نشان کرد: این موضوع لزوم دقت در مصرف آب را دوچندان می‌کند و با توجه به اینکه در فصل گرم هستیم، باید تمام تلاش خود برای جلوگیری از هرگونه هدر رفت آب انجام دهیم. بهروزی افزود: کولرهای آبی بین ۱۰ تا ۱۴ لیتر

آب در ساعت مصرف می‌کنند، بنابراین اگر کولری به‌صورت شبانه‌روزی روشن باشد به‌طور تقریبی ۳۰۰ لیتر آب مصرف می‌شود. این مقام مسئول گفت: با دقت در نصب، کنترل و نگهداری کولرهای آبی، می‌توان کمبود آب شهروندان که با مشکل مواجه‌اند حل کرد. معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز افزود: کاهش زمان روشن بودن کولر و همچنین ایجاد سایه بان روی کولرهای آبی در کاهش مصرف مؤثر است. بهمن بهروزی به بارندگی‌های کم در سال‌های اخیر اشاره کرد و یادآور شد: تأمین آب بسیار دشوار است و امیدواریم که با صرفه‌جویی‌هایی که انجام می‌شود کمبود آب شرب موردنیاز جبران شود.

معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز:

کولرهای آبی، آب شرب شیراز را می‌بلعد

در صورت مصرف ناصحیح منابع آبی و سرانه بالای مصرف، در برخی مناطق کمبودهایی خواهیم داشت



معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز گفت: در صورت مصرف ناصحیح منابع آبی و سرانه بالای مصرف در برخی مناطق کمبودهایی خواهیم داشت.

بهمن بهروزی بر اهمیت مدیریت صحیح مصرف تأکید کرد و گفت: اگر از منابع آبی به درستی

بازدید رئیس و معاون امور راه و ترابری و مدیریت عمران شهری و روستایی سازمان برنامه و بودجه کشور از روند اجرای تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهر شیراز و صدرا



رئیس و معاون امور راه و ترابری و مدیریت عمران شهری و روستایی برنامه و بودجه کشور از روند اجرای تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۲ شیراز و تصفیه‌خانه فاضلاب شرق صدرا بازدید کردند.

با توجه به پیشرفت فیزیکی حدود ۹۰ درصدی تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۲ با ظرفیت ۱۰۰ هزار متر مکعب در شبانه روز و افتتاح این پروژه عظیم در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب ایران اکبر رحمانی، رئیس امور راه و ترابری و مدیریت عمران شهری و روستایی برنامه و بودجه کشور به همراه معاون این سازمان از پیشرفت فیزیکی و مراحل احداث تأسیسات تصفیه‌خانه فاضلاب در حال ساخت بازدید کردند و از نزدیک در جریان آخرین اقدامات عمرانی قرار گرفتند.



در این بازدید آخرین مسائل و موانع موجود در خصوص روند احداث تصفیه‌خانه فاضلاب، منابع مالی موردنیاز و افزایش سقف اعتبار پروژه در سال جاری مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

همچنین در بازدید از تصفیه‌خانه فاضلاب شرق صدرا با ظرفیت ۱۳ هزار متر مکعب در شبانه روز با توجه به پیشرفت ۳۴ درصدی این پروژه از نزدیک در جریان آخرین اقدامات انجام شده قرار گرفتند و نسبت به ارائه راهکار برای تسریع در تکمیل این پروژه و تأمین منابع مالی مورد نیاز پرداختند.

در این بازدید... بخش نظریه‌پرداز، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل آبفا شیراز؛ بهمن بهروزی، معاون مهندسی و توسعه؛ محمدعلی طاهر دوست، مدیر دفتر بودجه و بررسی‌های اقتصادی حضور داشتند.

برگزاری دوره آموزشی توجیهی بدو خدمت جهت نیروهای استخدام جدید



دفتر منابع انسانی و آموزش اقدام به اجرای دوره آموزشی توجیهی آشنایی با مأموریت‌ها و ساختار اداری دستگاه محل خدمت جهت نیروهای جدید به مدت ۶ ساعت نمود.



این دوره آموزشی توسط مازیار زارع، مدیر امور مالی؛ سید رسول قانع، مدیر امور اداری؛ لیلا پیروی، مدیر دفتر منابع انسانی و آموزش و دفتر حراست برگزار شد.

این دوره یک‌روزه از ساعت ۸ تا ۱۴ در سالن کنفرانس برگزار شد و ۱۰ نفر از نیروهای استخدام جدید سال ۹۶ حضور داشتند.

مشرور حقوق شهروندی

۱- تمامی اعضا یک جامعه در برابر قانون مساوی بوده و هرگونه تبعیض شللی، دینی و نژادی ممنوع می‌باشد. پرسنل شرکت باید تمامی مراجعین را از یک منظر برابر ملاحظه نموده و برای همگان حل برابری قائل باشند.

۲- متقاضیان و مشترکین حق دارند در هر زمان دسترسی کامل به اطلاعات مورد نیازشان داشته باشند. لذا پورتال شرکت به آدرس www.abfa-shiraz.com حاوی تمام این اطلاعات است.

۳- متقاضیان و مشترکین حق دارند خدمات خود را از دفاتر پیشخوان دولت (دفاتر پستی) به صورت سریع و دقیق دریافت دارند و هرگونه اشکال در ارائه خدمت را کارشناسی معاونت خدمات مشترکین و درآمد به شماره ۲۲۲۷۸۸۴ در اسرع وقت دریافت و رسیدگی می‌نمایند.

۴- متقاضیان و مشترکین حق دارند به صورت شفاف از میزان هزینه خدماتی که دریافت می‌دارند اطلاع یابند و کارکنان ذیربطه الزام دارند هرگونه ابهام را توضیح دهند و به همین دلیل هزینه خدمات به صورت پیامک جهت اعلان ارسال می‌گردد.

۵- تمامی پرداخت‌ها از سوی متقاضیان و مشترکین می‌بایست به حساب‌های مربوطه شرکت آب و فاضلاب شیراز واریز گردد؛ تلفات از این مورد را مدیر منطقه یا مدیر حراست رسیدگی می‌نمایند.

۶- متقاضیان و مشترکین حق دارند در هر زمان شکایات شان را تسلیم مدیران شرکت نمایند. لذا مرکز رسیدگی به شکایات به شماره ۲۲۲۷۸۸۲ به صورت شبانه روزی در خدمت این عزیزان است.

۷- تمامی مشترکین حق دارند آب شرب بهداشتی را در محل تقاضای اولیه خود دریافت دارند و هرگونه نقصان و ایراد را پرسنل ۱۲۲ به صورت شبانه روزی دریافت و پیگیری می‌نمایند.

...بخش نظریه‌پرداز
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل



فواید و آثار مهم عفاف و حجاب

از فواید و آثار مهم حجاب، ایجاد آرامش روانی است. بدحجابی زن در جامعه آتش هوس را در اندرون مرد می افروزد، مردان کم اراده و سست عقیده را به چشم چرانی که خود منشا بسیاری از مفاسد است و می دارد چنان که امام صادق (ع) می فرماید: «نگاه تیری از تیرهای زهر آگین شیطان است چه بسا یک نگاه که حسرت طولانی در پی دارد.» بنابراین حجاب زمینه بسیاری از مفاسد را بر می چیند. قوانین الهی، قوانینی است از آفریدگار، برای بهترین آفریده که با احاطه کامل بر ابعاد وجودی انسان و ارزیابی همه جانبه و همسو با سیر تکامل هستی وضع می گردد و سعادت انسان را تامین می نماید. یکی از این قوانین، قانون حجاب است که از احکام ضروری اسلامی می باشد و فقهای شیعه آن را از ضروریات دین شمرده اند. در این نوشتار به بعضی از فواید و آثار حجاب اسلامی می پردازیم.

آثار روانی

الف) دل آرام و مطمئن

از آن جا که حجاب یکی از احکام الهی است، انسان با عمل کردن به دستورات خداوند متعال به مقام قرب الهی نائل می شود. در جوار امن و قدس ربوی قرار می گیرد و در نتیجه به یک طمأنینه و اطمینان قلبی در رعایت احکام اسلامی دست می یابد و به کمال رضایت مندی می رسد علاوه بر این سبب اظهار دوستی به خداوند متعال و ائمه و در نتیجه محبوب خدا شدن می شود چنان که آیه شریفه می فرماید: اگر خدا را دوست می دارید از من پیروی کنید که خدا شما را دوست بدارد و گناه شما را ببخشد که خداوند آمرزنده و مهربان است.

دوست داشتن و محبوب دیگران بودن یک نیاز فطری و روانی انسانی است با حفظ حدود شرعی و اطاعت از خداوند و محبوب خدا و اولیا شدن نیاز را ارضاء نموده و به اطمینان خاطر می رسد. و در پرتو این امر احساس

ارزشمندی، اعتماد به نفس پیدا می کند چیزی که نبود آن باعث مشکلات ارتباطی می شود.

ب) حجاب، نیاز فطری

انسان ها یک نیاز فطری درونی به نام حیا و شرم دارند. علاوه بر مطالعات مردم شناسی و روان شناسی جنسی، از مطالعات تاریخی نیز استفاده می شود که انسان در هیچ مقطعی بدون پوشش زندگی نکرده است و این مطلب حاکی از وجود شرم و حیای ذاتی انسان است. پرفسور اسوالد شوارتز، طبیب و روان شناس اتریشی می نویسد: «علاوه بر مردم شناسی تجزیه و تحلیل روان شناسی نیز ثابت می کند که احساس شرم، یکی از صفات عمده نوع بشر است. هیچ قبیله ای هر قدر هم بدوی بوده باشد شناخته نشده است که از خود شرم بروز ندهد و بچه های کوچک نیز شرم دارند.»

از آیات مربوط به خلقت حضرت آدم و حوا نیز فطری بودن پوشش و حجاب استفاده می شود. پس حجاب پاسخ مثبت به این نیاز درونی و فطری است که در نهایت به سلامت روانی فرد منجر می شود.

ج) حفظ بهداشت روانی

یکی از فواید و آثار مهم حجاب، ایجاد آرامش روانی است. فقدان حجاب و آزادی معاشرت های بی بند و باری میان زن و مرد هیجان ها و التهاب های جنسی را فزونی بخشد و تقاضای سکس را به صورت عطش روحی و یک درخواست اشباع نشدنی در می آورد.

استاد شهید مطهری در این زمینه می فرماید: «روح بشر فوق العاده تحریک پذیر است، اشتباه است که گمان می کنیم تحریک پذیری روح بشر محدود به حد خاصی است و از آن پس آرام می گیرد... هیچ مردی از تصاحب زیبا رویان و هیچ زنی از متوجه کردن مردان و تصاحب قلب آنان و بالاخره هیچ دلی از هوس سیر نمی شود. از طرفی تقاضای نامحدود خواه نا خواه انجام نشدنی نیست و همیشه مقرون است با نوعی احساس محرومیت و دست نیافتن به آرزوها که به نوبه خود منجر به اختلالات روحی و بیماری های روانی می گردد.»

د) بازیابی شخصیت

اگر زنان از حجاب بی بهره باشند هر گونه توجهی به آنان جنبه شهوانی دارد، در نتیجه ارزش های راستین آنان فراموش می شود. به همین جهت تا زمانی که جاذبه ظاهری دارند مورد توجه هستند و وقتی این جاذبه از بین می رود، احساس غربت، پوچی و پشیمانی می کنند. هر قدر زن از شخصیت معنوی و زیبایی های درونی بر خوردار باشد به همان میزان خود را از به نمایش گذاشتن زیبایی های ظاهری بی نیاز می بیند و احساس ارزشمندی بدون شروط دیگران پیدا می کند.

پس حجاب رمز بازیابی شخصیت زن مسلمان است چنین زنی در خود کمیودی احساس نمی کند و ارزش خویش را در تن آرائی و خودنمایی و حرکات هوس انگیز نمی داند.



حکایتی از کرامات امام رضا (ع)

نقل شده: دو برادر بودند یکی پرهیزکار و دیگری بدزبان که همه از دست او در عذاب بودند، این ها قصد زیارت امام هشتم (ع) را کردند و آن بدزبان در بین راه بیمار شد و از دنیا رفت و به تعبیری همه از دست او راحت شدند!

برادر پرهیزکار او را غسل داد و پس از طواف در حرم امام (ع) او را به خاک سپردند.

برادر پرهیزکار، برادرش را در عالم رویا در باغی بزرگ و شادکام دید و تعجب کرد و از چرایی آن پرسید.

گفت: وقتی قبض روح شدم جانم به سختی گرفته شد. وقتی قبض روح شدم دو ملک سراغ من آمدند و هنگام غسل گویی به جای آب آتش روی من می ریختند و کفتم هم باره ای از آتش شد و آن دو ملک هم مرا عذاب می کردند. تا این که مرا بردید به حرم امام (ع) و آن دو ملک دور شدند؛ در حرم امام (ع) را دیدم و از او خواستم شفاعتم را کند. همین که مرا بالای سر حضرت (ع) بردید من به گفتند از حضرت طلب شفاعت کن که تنها در حرم ایشان در امانی و بیرون از آن عذاب منتظر تو است. پاسخ دادم از امام (ع) خواستم اما ایشان اعتنایی نکردند. ندا آمد حضرت (ع) را به مادرشان حضرت صدیقه (س) قسم بده که درخواست تو را رد نخواهند کرد و من نیز چنین کردم و این شد که می بینی!

علت نامگذاری ایام ولادت امام رضا به دهه کرامت چیست؟

آیت ا... روح ا... قرهی، مدیر حوزه علمیه امام مهدی (عج) می گوید: برای پاسخ دقیق به چرایی تقارن دهه کرامت با ایام ولادت باسعادت ثامن الائمه (ع) باید گفت: کرامت و بزرگواری ایشان در مزین کردن ایران به وجود مبارکشان، اصلی ترین دلیل این نامگذاری است چراکه حضور نورانی و مقدس آن حضرت (ع) ایران را مرکز حقیقی تشیع و اسلام ناب قرار داد؛ علاوه بر این به برکت ایشان و اعتقاد به امامت آن حضرت است که شیعه اثنی عشری هویت می یابد یعنی هر کسی که به امامت ایشان معتقد باشد، شیعه عثنی عشری است.

کرامت و رواج روح کریمی در جامعه برگرفته از آموزه های رضوی چه تاثیر بر اصلاح سبک زندگی دارد؟

باید توجه داشت که امامان ما کرامات بسیاری دارند و این کرامات به عنوان اعجاز شناخته می شوند؛ البته برخی از انسان ها هم می توانند کرامت داشته باشند که از طریق پرهیزکاری ممکن می شود و انسان را هدایت می کند.

همان گونه که از خصوصیات معصومین (ع) هدایتگری بشر است؛ درباره امام هشتم (ع) هم این گونه است و ایشان کرامت ویژه ای دارند.

کرامات حضرت ثامن الائمه (ع) به حیات ایشان محدود نیست بلکه پس از حیات ظاهری، نیز ایشان کرامات خود را شامل حال ما می کند و این البته از صفات همه معصومین (ع) است.

آنچه باید از کرامت در سیره رضوی برای زندگی امروز به کار گرفته چیست؟

بالاترین مطلبی که معصومین (ع) به ما یاد دادند و خواستند که به آن عمل کنیم، این است که ما در مقام تقوا قرار بگیریم تا بتوانیم وجود مقدسشان را درک کنیم و این درک از شفاعت آنها نیز بالاتر و برتر است که به ما امکان همراهی آن حضرات (ع) در آخرت را نیز می دهد، چراکه نفع آنها به این دنیا محدود نمی شود.

همان گونه که در دعای کمیل می گوئیم از این ترسانم که فردای قیامت از دوستان تو جدا شوم! و بهترین دوستان خدا حضرات معصومین (ع) هستند که اگر این را درک کنیم و متوسل به آنها شویم خیلی از مشکلات ما برطرف می شود. از این رو است که در عیون اخبارالرضا (ع) از اباضلت نقل شده که حضرت ثامن الائمه (ع) با هر ملیتی به زبان خودشان صحبت می کردند و حتی وقتی وارد نیشابور شدند با پیرزنی به زبان محلی سخن گفتند.

اباضلت می گوید وقتی از چرایی این مسئله پرسیدم، امام (ع) فرمودند: ما امامیم و حجت خدا بر خلق.

پس اگر معرفت داشته باشیم، در می یابیم که قدرت در کف آنها است و این خواست خدا است که آنها پیشوای مردم قرار بگیرند و ما در دعای توسل می گوئیم: ای حجج خدا روی زمین و آنها بحق خلفای الهی روی زمین هستند که معرفت به آنها ما را به حقیقت رهنمون می شود.

جلسه کمیسیون فرهنگی
اجتماعی شورای شهر شیراز با
دستور کار تعامل و هم اندیشی
در خصوص فرهنگ سازی
مصرف بهینه آب برگزار شد



چهل و یکمین جلسه کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورا با دستور کار تعامل و هم اندیشی در خصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه آب در دانشکده کشاورزی شیراز برگزار شد.

جلسه کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر شیراز با دستور کار تعامل و هم اندیشی در خصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه آب با دعوت لیلا دودمان، رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز با حضور اساتید برجسته و فعال در حوزه آب دانشگاه کشاورزی شیراز، مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان فارس، اعضای شورای شهر، معاونین فرهنگی اجتماعی شهرداری، معاون خدمات شهری شهرداری، رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری و معاون برنامه ریزی و منابع انسانی آبفا شیراز و نیز کارشناسان روابط عمومی مجموعه شرکت آبفا شیراز برگزار شد.

در این جلسه که زمینه برگزاری کمیته ای به منظور نهادینه کردن فرهنگ بهینه مصرف موارد و راهکارهایی برای توجه بیشتر مردم به محدودیت های آب و لزوم حفظ و نگهداری منابع آبی بود حضار پیرامون مسائل مهم فرهنگی و اجتماعی مصرف بهینه آب به بحث و گفتگو و تبادل نظر پرداختند. لیلا دودمان، رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز با توجه به اینکه اصلاح الگوی مصرف در گام اول به اصلاح رفتار نیاز دارد و اصلاح رفتار نیز نیازمند تغییر نگرش و فرهنگ سازی است بر لزوم احداث خانه فرهنگ آب اشاره کرد و رسالت احداث این مجموعه را ترویج فرهنگ بهینه مصرف اعلام کرد.

علیرضا احدی، معاون برنامه ریزی و منابع انسانی آبفا شیراز بر مکانیزم اجرایی راه کارهای عملی اشاره کرد. وی با اشاره به بهروری در آب به تداوم اقدام و عمل در راستای طرح های فاضلاب اشاره کرد. محسن عدالتی، رئیس دانشکده کشاورزی شیراز با تأکید بر واژه سازگاری با خشکسالی خواستار بازنگری ارزیابی علمی شد. سپاسخواه، رئیس مرکز مطالعات خشکسالی دانشکده کشاورزی شیراز با ارائه گزارشی از وضعیت آب شیراز از اقدامات موثر فرهنگی روابط عمومی آبفا شیراز جهت نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه تقدیر کرد.

امام صادق (علیه السلام):

حیا و ایمان، هم سنگ و هم دوش یکدیگرند، هنگامی که یکی از آن برود، دیگری در پی آن می رود.

(کافی، ج ۲)

به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب

حضور پررنگ آبفا شیراز در دومین کارگاه آموزشی استفاده بهینه آب در فضای سبز شهری

میانگین بلندمدت و در شیراز با ۵۱ درصد کاهش مواجه بوده ایم.

نظریه یور با بیان این که ۷۷ درصد از کل آب مصرفی شیراز را منابع آب زیرزمینی تأمین می کنند، افزود: عمق چاه های آب در شیراز در سال های گذشته حداکثر ۲۰۰ متر بوده اما امروز حفر چاه برای برداشت آب به ۳۰۰ متر رسیده است.

همچنین مدیرعامل آبفا شیراز با توجه به اهمیت استفاده مجدد از پساب فاضلاب و استفاده بهینه از این منابع آبی تأکید کرد گفت: پساب فاضلاب را با کمی تغییرات می توان در صنعت و آبیاری فضای سبز مورد استفاده قرار داد.

اکبر انتظار مهدی، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز نیز طی سخنانی ضمن تشریح وضعیت آب شرب شیراز نسبت به ارائه راهکارهای مصرف بهینه آب پرداخت.

در این کارگاه رئیس دانشکده کشاورزی، محسن عدالت بر تداوم کارگاه های علمی و عملی برای مدیریت بحران خشکسالی تأکید کرد.

رئیس مرکز مطالعات خشکسالی، علیرضا سپاس خواه طی سخنرانی خود به کلیاتی در رابطه با منابع آب برای فضای سبز شهری پرداخت. گفتنی است محدودیت منابع آبی چالشی عمده بر سر راه ایجاد و نگهداری فضاهای سبز شهری پدید آورده است.

لذا لزوم استفاده از روش هایی تلفیقی که هم به محدودیت منابع آبی توجه داشته باشد و هم باعث توسعه فضاهای سبز شهری بدون تأثیرگذاری بر آب شرب شهروندان شود بیش از گذشته آشکار گردیده است.



و تغییر روش آبیاری فضای سبز با توجه به مشترک بودن بخشی از سفره های آب زیرزمینی مورد استفاده در آبیاری فضای سبز شهری و شرب در اختیار علاقه مندان و پژوهشگران قرار دادند.

در این کارگاه... بخش نظر پور، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز به تشریح وضعیت منابع آب شیراز و اهم اقدامات انجام شده در راستای مقابله با بحران خشکسالی و فرهنگ سازی در مصرف بهینه آب توسط آبفا شیراز پرداخت.

وی در بیان دلایل کم آبی، ضمن اشاره به عواملی نظیر خشکسالی، کمبود بارش، افزایش جمعیت، تأثیر مهاجرت و نداشتن الگوی مناسب مصرف در بخش های مختلف گفت: امسال در فارس با ۶۵ درصد کاهش بارش به نسبت

دومین کارگاه آموزشی استفاده بهینه آب در فضای سبز شهری در راستای تغییر روش آبیاری فضای سبز با حمایت شرکت آب و فاضلاب شیراز و با پیگیری معاونت برنامه ریزی و منابع انسانی آبفا شیراز به منظور مقابله با بحران خشکسالی به میزبانی مرکز مطالعات خشکسالی دانشگاه شیراز برگزار شد.

دومین کارگاه آموزشی استفاده بهینه آب در فضای سبز شهری با محوریت اصول آبیاری، روش های مدرن آبیاری، جمع آوری آب باران جهت تأمین قسمتی از نیاز آبی، استفاده از گیاهان کم مصرف، بومی و مقاوم به خشکسالی با حضور اساتید مطرح در عرصه آب، مدیران اجرایی و دستگاه های ذی ربط و نیز مدیران استانداری برگزار شد و تجربیات خود را در زمینه بهینه سازی استفاده از منابع آب شهری

از پیشکسوت ورزش آبفا شیراز تجلیل شد



فارس و سطح کشور می باشد که بیش از چهل سال در دانشگاه شیراز دروس تربیت بدنی را ارائه کرده است. وی اولین رئیس تربیت بدنی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی بود. خلیلی به عنوان چهره ماندگار و پیشکسوت ورزش فارس و کشور معرفی گردید.



فرهنگی و مدیر روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز با حضور در شرکت آب و فاضلاب شیراز از احمد خلیلی، چهره ماندگار و پیشکسوت ورزش فارس و کشور تقدیر کردند. احمد خلیلی از پیشکسوتان ورزش شیراز،

از چهره ماندگار و پیشکسوت ورزش فارس و کشور در شرکت آب و فاضلاب شیراز تقدیر شد. اردشیر حسن زاده، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز به همراه رئیس دفتر فنی و رئیس هیئت تنیس شیراز، معاون